[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023                                                                                                       № 1084
Об утверждении состава попечительского совета
Автономной некоммерческой организации «Навашинский
центр поддержки и развития предпринимательства»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,                в соответствии с постановлением администрации городского округа Навашинский от 14.09.2012 №245 «О создании автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», руководствуясь Уставом городского округа Навашинский, ст.4.3 Устава Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», Администрация  городского округа Навашинский                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав попечительского совета Автономной некоммерческой  организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства».
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Навашинский                               от 07.12.2018 №983 «Об утверждении состава попечительского совета Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства»;
постановление администрации городского округа Навашинский от 31.01.2020 №105 «О внесении изменений в состав попечительского совета Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», утвержденный  постановлением администрации городского округа Навашинский от 07.12.2018 №983»;

постановление администрации городского округа Навашинский от 04.02.2021 №116 «О внесении изменений в состав попечительского совета Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», утвержденный  постановлением администрации городского округа Навашинский от 07.12.2018 №983»;
постановление администрации городского округа Навашинский от 20.01.2022 №56 «О внесении изменений в состав попечительского совета Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», утвержденный  постановлением администрации городского округа Навашинский от 07.12.2018 №983».

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                Т.А. Берсенева
	     УТВЕРЖДЕН

      постановлением Администрации

       городского округа Навашинский

        от 25.12.2023  № 1084

ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «НАВАШИНСКИЙ ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
                            (далее – Попечительский  совет)

	Берсенева

Татьяна Александровна

	- глава местного самоуправления городского округа Навашинский, председатель Попечительского совета;

	Морозова
Эльвира Евгеньевна

	- заведующий отделом экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский, заместитель председателя Попечительского совета;

	Члены Попечительского совета:

	Абрамова

Марина Александровна

	- заместитель заведующего отделом экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский;

	Бойкова

Елена Николаевна

	- начальник Управления финансов Администрации городского округа Навашинский.

	Ерышева

Марина Юрьевна

	-директор Автономной некоммерческой организации  «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства» (по согласованию);

	Колпакова

Светлана Викторовна

	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский;

	Мамонова

Ольга Михайловна

	- заместитель главы администрации городского округа Навашинский, директор Департамента строительства и жилищно коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский, инвестиционный уполномоченный в городском округе Навашинский;

	Петров Сергей Николаевич

	- заведующий правовым отделом администрации  городского округа Навашинский.

________________________